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W okresie świąteczno-noworocznym z oferty Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy będzie
można skorzystać od 27 do 30 grudnia 2023 r. Toruńskie centrum nauki wprowadziło do
oferty kartę podarunkową, która może być jednym z pomysłów na prezent pod choinkę.

Obecnie w toruńskim Młynie Wiedzy można zwiedzać 12 interaktywnych wystaw, w tym jedyną w
Polsce, ekspozycję poświęconą procesowi dojrzewania człowieka - "Ścieżki dorastania". Między
świętami Bożego Narodzenia a Nowym Rokiem, wystawy będzie można zobaczyć od 27 do 30
grudnia. Ekspozycje w głównym budynku (MW1) będą dostępne od godz. 11:00-17:00, natomiast
"Ścieżki dorastania" (w budynku MW2) w godz. 11:00-19:00. Bilety można kupić w kasach Centrum
oraz w systemie sprzedaży online [2]. Instytucja informuje, że w dniach 29-30 grudnia płatność za
bilety w kasie będzie możliwa wyłącznie w formie bezgotówkowej.

W dniach 22-26 i 31 grudnia 2023 roku oraz 1-5 stycznia 2024 roku Młyn Wiedzy będzie nieczynny.

- Nowością w ofercie Młyna Wiedzy jest karta podarunkowa, która może być zasilona dowolną kwotą i
być dobrym prezentem pod choinkę dla małych i dużych odkrywców - wyjaśnia Marcin Centkowski,
rzecznik prasowy CNMW. Karta upoważnia do skorzystania ze zwiedzania, udziału w warsztatach czy
zajęciach w pracowniach w okresie 90 dni od dnia zakupu. Można nabyć ją w kasach centrum nauki. -
To nasza odpowiedź na pytania i sugestie naszych gości, którzy w taki właśnie sposób, chcieli
umożliwić swojej rodzinie, znajomym czy przyjaciołom, odkrycie tak fantastycznego miejsca, jakim
bez wątpienia, jest Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy - dodaje.

Praktyczne informacje dotyczące wizyty w Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy są dostępne TUTAJ
[3].

Trwa rekrutacja na warsztaty o cieple

Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy prowadzi rekrutację uczniów kl. 1-3 szkoły podstawowej na
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warsztaty stacjonarne w ramach projektu "OGRZEWANIE w pudełku". Jego celem jest popularyzacja
wiedzy w zakresie powstawania ciepła (w fizyce), produkcji, użytkowania i oszczędzania wśród
młodzieży szkolnej oraz zwiększenia zainteresowania uczestników projektu naukami ścisłymi w
kierunku rozwijania zainteresowań branżą energetyczną. - Zajęcia pokażą uczniom, że energię
termiczną można uzyskać z energii mechanicznej, chemicznej i w wyniku przemian takich jak np.
kondensacja. Kolejne doświadczenia będą poświęcone drogom “ucieczki ciepła”, jakimi są np.:
przewodnictwo, promieniowanie. Ale też zostanie pokazane jak zapobiegać stratom ciepła, jak je
użytkować żeby nie tracić, jak również w trosce o środowisko - mówi Marcin Centkowski.

Zajęcia odbędą się w styczniowe poniedziałki (8, 15, 22 i 29) w godz. 9:00-10:15 i 11:00-12:15. W
warsztacie może uczestniczyć maksymalnie 30 uczniów. Szczegółowe informacje oraz formularz
rejestracyjny są dostępne na stronie internetowej Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy [4].

Projekt jest realizowany dzięki wsparciu PGE Energia Ciepła S.A. oraz PGE Toruń.

Informacje o ofercie edukacyjno-kulturalnej Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy są dostępne na
stronie internetowej instytucji. Toruńskie centrum nauki zaprezentowało także ofertę na ferie zimowe
2024, z którą można zapoznać się TUTAJ [5].

 
  

Odnośniki:
[1]
https://www.torun.pl/sites/default/files/410935425_733713825448387_9121506929725326751_n.jpg
[2] https://bilety.mlynwiedzy.org.pl/
[3] https://mlynwiedzy.org.pl/zaplanuj-wizyte-w-mlynie-wiedzy/
[4] https://mlynwiedzy.org.pl/ogrzewanie-w-pudelku-druga-edycja/
[5] https://mlynwiedzy.org.pl/ferie-2024/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

https://mlynwiedzy.org.pl/ogrzewanie-w-pudelku-druga-edycja/
https://mlynwiedzy.org.pl/ferie-2024/
http://www.tcpdf.org

